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Kutlu Olsun!



"Tarım ve Gıda Ürünlerinin E-ticareti ve Pandemi Etkisi"
adlı söyleşi düzenlendi!

Lojistik ve Ticaret kulübü tarafından 22 Nisan 2022 tarihinde "Tarım ve Gıda Ürünlerinin E-
ticareti ve Pandemi Etkisi" söyleşisi düzenlendi. Akdeniz Üniversitesi Tarım Ekonomisi
Bölümü’nden Prof. Dr. Cengiz Sayın’ın konuşmacı olarak katıldığı söyleşiye, İstanbul Gelişim
Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencileri katılım gösterdiler. 
Söyleşide, Türkiye’de tarım ekonomisinin gelişimi ve Türkiye, Fransa, Polonya ve Hollanda
ülkelerinin tarımsal üretim yapısı karşılaştırılmıştır. Online bir şekilde düzenlenen etkinlikte
öğrenciler ile soru- cevap yapıldıktan sonra Doç. Dr. Ebru Nergiz tarafından Prof. Dr. Cengiz
Sayın’a teşekkür belgesi takdim edildi.

İGÜ'den Haberler

Lojistik ve Ticaret kulübü tarafından "Tarım ve Gıda Ürünlerinin E-ticareti ve
Pandemi Etkisi" söyleşisi düzenlendi. 



Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF)
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık,
Televizyon Haberciliği ve
Programcılığı ve Yeni Medya ve
İletişim Bölümleri tarafından
organize edilen ‘‘ Uygulamalı İletişim
Festivali’’ 16 Mayıs 2022 günü saat:
09:30’da başlıyor. 16-24 Mayıs 2022
tarihleri arasında, K Blok Oditoryum
konferans salonu ve fuaye alanında
gerçekleştirilecek olan festival
kapsamında söyleşi, seminer, kısa
film ve reklam filmi gösterimleri,
iletişim çalışmaları sergisi, atölye ve
stüdyo çalışmaları ve yazar imza
günleri gerçekleştirilecek. 

UBF'den Haberler

Uygulamalı Bilimler Fakültesi İletişim Festivali Mayıs
Ayında Başlıyor...

Festivalin web sayfasına aşağıdaki
linkten ulaşabilirsiniz: 
https://ubfiletfest.gelisim.edu.tr/uygula
mali-iletisim-festivali 

https://ubfiletfest.gelisim.edu.tr/uygulamali-iletisim-festivali


Proje kapsamında Taşıma İşleri Organizatörlüğü Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları
‘nın hazırlanmasına ilişkin olarak tüm paydaşlarla görüşülerek, piyasanın ihtiyaçları analiz
edilerek taslak bir metin oluşturulması hedeflenmektedir.

Önümüzdeki bir yıl boyunca devam edecek olan proje, TÜBİTAK tarafından sigortacılık genel
şartlarıyla ilgili desteklenen ilk proje olma özelliğini taşımaktadır.

TÜBİTAK dışında ayrıca SEDDK (Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme
Kurumu), TSB (Türkiye Sigorta Birliği), SBD (Sigorta ve Reasürans Brokerleri Derneği), TÜSED
(Türkiye Eksperler Derneği) ve UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Üretenleri Derneği)
tarafından desteklenen proje ekibinde proje yürütücüsü, araştırmacı ve iki bursiyer görev
almaktadır.

UBF'den Haberler

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan’ın Yürütücüsü Olduğu TÜBİTAK
Projesi Gerçekleştiriliyor....

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nde ders veren ve aynı zamanda GESİD
(Genel Sigortacılar Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan Dr.
Öğr. Üyesi Hakan ÖZCAN’ın yürütücüsü olduğu TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu) 3005 Projesi 15 Nisan 2022 tarihinde hayata
geçirildi. 



İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nde tamamlamış olduğu "NATO'nun Avrupa Güvenliği
Bağlamında Ukrayna-Rusya Krizinde Oynadığı Rol (1991-2014)" başlıklı tez çalışması ve Mart
2015 BİLSAM sempozyumunda sunmuş olduğu "NATO Genişlemesi ve Rus Jeopolitiği Arasında
Ukrayna Krizi " isimli çalışmaları başta olmak üzere konu hakkında pek çok akademik yayını
bulunan Dr. Öğr. Üyesi Aliyev konuyla ilgili görüşlerini çeşitli televizyon kanallarında paylaştı.
 
1 Nisan 2022 tarihinde A News kanalında katıldığı "Turkiye's Peace Efforts" başlıklı yayına
katılan Dr. Öğr. Aliyev programda Rusya-Ukrayna savaşında uluslararası tepkiler hakkında
konuştu. Dr. Öğr. Üyesi Aliyev, Ukrayna-Rusya temsilcilerinin barış müzakereleri, Türkiye'nin ara
bulucuk faaliyetleri, bu faaliyetlerin şimdiye kadarki en efektif sonucu olan İstanbul
görüşmelerini ve bu görüşmeler sonrası savaşın seyrinin değişmesini, siyasi sahnede söylem
değişikliklerine de konuşması içerisinde yer verdi.

UBF'den Haberler

Dr. Öğr. Üyesi Bahlul Aliyev Ukrayna-Rusya Savaşı'nı
Yorumladı....

Sosyal Hizmet Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahlul Aliyev Türkçe ve İngilizce olarak
pek çok farklı ulusal ve uluslararası televizyon kanalında Ukrayna- Rusya savaşı
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.



Yine A News ekranında 7 Nisan 2022 tarihli "War in Ukraine" yayınına canlı olarak bağlanan Dr.
Öğr. Üyesi Bahlul Aliyev Ukrayna-Rusya savaşında yaşanan son gelişmeleri değerlendirdi. Dr.
Aliyev İstanbul görüşmelerinden sonra Kiev bölgesinden Rus askerlerinin çekilmesi, sivil
yerleşim yerlerinin bombalanması, Rusya'nın gerçekleştirmeye çalıştığı strateji değişikliğini,
ilerde yapabileceği hamleler, yeni stratejilerde kilit noktalar, uluslararası tepkiler ve faaliyetlerle
ilgili gelişmeleri uluslararası ilişkiler açısından ele aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Aliyev, 9 Nisan 2022 tarihinde Ömer Can Talu’nun Youtube kanalında katıldığı
söyleşide Rusya-Ukrayna ilişkilerinin tarihini, Euromaidan olaylarını, akabinde değişen yönetim
paradigmalarını, Ukrayna'nın AB entegrasyon sürecini, Krım’ın ilhakını, Donbas bölgesindeki
ayrılıkçı hareketleri ve 24 Şubat 2022 tarihiyle başlayan Rusya-Ukrayna savaşını geniş
perspektiften ele aldı. Ayrıca her iki ülkede demografik yapı, sosyolojik durum, ekonomik
gelişmeler, savaşı etkileyen faktörler, Rusya'ya karşı yaptırımlar, ülkelerin yönetim felsefesi
ayrıntılı şekilde tartışıldı. 
Youtube yayınının tamamını izlemek için ilgili link: https://youtu.be/w2AEtyDzTl

UBF'den Haberler

https://youtu.be/w2AEtyDzTlM


Gastro Talks 3 Etkinliği Gerçekleştirildi!

Açılış konuşmasını İGÜ Genel Sekreteri ve Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Çöp’ün
yaptığı etkinlikte konuşmacı Şef Ömür Akkor, gastronomi ile ilgili deneyim ve düşüncelerini dinleyicilere
aktardı. Konuşmasının ardından Şef Ömür Akkor’a, üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri
Kuruoğlu tarafından plaketleri takdim edildi.

Bölüm öğrencilerinin yoğun katılımlarıyla gerçekleşen etkinliğin tamamlanmasının ardından konuklara
Kemal Şahanlık ve öğrencileri tarafından hazırlanan tatlılar ikram edildi. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe ve İngilizce bölümleri
tarafından sürdürülen GastroTalks söyleşilerinin üçüncüsü, Şef Ömür
Akkor’un katılımlarıyla 1 Nisan 2022 tarihinde J Blok Mehmet Akif
Ersoy Salonu’nda düzenlendi.   

Etkinlikler 



Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri Esra Şengülen
Ünsür ile “Girişimcilikte İletişim” Etkinliğinde Buluştu…

Dr. Öğretim Üyesi Sevinç Koçak liderliğinde düzenlenen etkinlikte, Esra Şengülen Ünsür markaların,
iletişim stratejinde günümüz iletişim koşullarına uygun olarak önem vermeleri gereken konuları
aktararak, yeni marka ya da mevcut markaların halkla ilişkiler yaklaşımındaki trendlerini açıklayan
bir sunum gerçekleştirdi. ThinkNero’nun da kurucusu olan Ünsür, öğrencilerin, Nöro Pazarlama,
marka iletişimi, staj ve iletişim profesyoneli olmak için gereken özelliklerin neler olduğuna ilişkin
sorularını cevapladı. Esra Şengülen Ünsür’e bizlerle birlikte olduğu için bir kez daha teşekkürlerimizi
sunuyoruz…

Artı İletişim Yönetimi Kurucu Ortağı Esra Şengülen Ünsür 19 Nisan
2022 tarihinde online (çevrimiçi) olarak gerçekleşen “Girişimcilikte
İletişim” konulu etkinlik ile Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü
öğrencileriyle bir araya geldi. 

Etkinlikler 



Haber Bülteni Yapım Süreci ve Haber Prodüksiyonu Workshop’u
Düzenlendi...

Bölüm öğrencilerinin kamera çekim teknikleri, kurgu, televizyon program yapımcılığı ve haber üretimi
gibi alanlarda deneyim kazanmaları ve profesyonel ekiple uygulama yapma imkânı bulmalarının
amaçlandığı Workshop, NTV Tanıtım Prodüktörü Ali İlhan, NTV Haber Kameramanı Burak Sevinç, Dr.
Öğr. Üyesi Çağla Kaya İlhan ve Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Gürsoy Ulusoy’un katılımlarıyla hayata geçirildi.
20 öğrencinin katıldığı etkinlikte Haber Toplama, Habercilikte İstihbarat, Haber Yazım ve Röportaj
Teknikleri, Haber Çekim Teknikleri, Haber Çözümlemeleri, Haber Kurgu Teknikleri, Editoryal Süreç ile
Stüdyo ve Reji Uygulamaları başlıklı eğitimler katılımcılara uygulamalı olarak aktarıldı. 

Workshop uygulamaları için A Blok E-102 Dersliği, A Blok Laboratuvarı ve B Blok Sağlık Bilimleri
Fakültesi TV Stüdyosu’nun kullanımıyla gerçekleştirilen workshop sonucunda öğrenciler tarafından
oluşturulan UBF Haber Bülteni hazırlandı.

Workshop’un son gününde UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya’nın katılımlarıyla izlenen UBF Haber
Bülteni’nin ardından eğitimci öğretim üyelerine plaketleri takdim edildi. Etkinlik tüm öğrencilere
katılım belgelerinin verilmesi ile sona erdi.

Yeni Medya ve İletişim ile Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümleri tarafından
organize edilen Haber Bülteni Yapım Süreci ve Haber Prodüksiyonu
Workshop’u 15-21 Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Etkinlikler 



Etkinlikler 

Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması'nda 2 Öğrencimiz Finalde!

Anadolu mutfağı yemeklerinin tanıtılmasına katkıda bulunmak amacıyla
Anatolia Turizm Akademisi ile Turizm Eğitimi ve Eğiticileri Derneği tarafından
düzenlenen Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması'nda öğrencilerimiz Ecem
Ceylan ve Şule Soylu finale kaldı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2.sınıf öğrencimiz Şeyma Atagün'ün yaptığı Kuzu İncikli
Güveçte Kuru Fasulye yemeğini fotoğraflayan Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü 2.sınıf
öğrencimiz Ecem Ceylan ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 2.sınıf öğrencimiz Murat Bağ'ın
yaptığı Afyon Keşkeği üzerine Kuzu İncik yemeğini fotoğraflayan Şule Soylu Anadolu Yemekleri
Fotoğraf Yarışması'nda finale kalmaya hak kazandılar. Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının
devamını diliyoruz…



Etkinlikler 

Ayjet Uçuş Okulu Gezisi Etkinliği Gerçekleştirildi!

İGÜ MYO Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Bölümü Öğr. Gör. Mehmet Ateş’in
önderliğinde UBF bölümlerimizden Uçak Bakım ve Onarım Bölümü ile Havacılık
Yönetimi Bölümü öğrencilerinin katılımları ile Ayjet Uçuş Okulu Gezisi etkinliği
düzenlendi.

1 Nisan 2022 tarihinde Ayjet Uçuş Okulu’nda düzenlenen etkinlikle bölüm öğrencilerimizin alanlarıyla
ilgili uygulamalı teknik bilgi alması sağlandı.



“Toplumsal Kültürel Göstergeler Bağlamında Barbie Oyuncak
Bebeklerin Netflix Üzerinden Yayınlanan Dizi Animasyonlarının
İncelenmesi” İsimli Makale Çalışması Yayınlandı!

“Örgütlerde Mutluluk: Psikolojik Esenlik, Dönüştürücü Liderlik ve
Takım Performansı Üzerine Bütüncül Bir Model Önerisi” İsimli

Makale Yayınlandı!

Akademik Makaleler

Makalenin tam metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://jasstudies.com/?mod=tammetin&makaleadi=&key=56886 

Yeni Medya ve İletişim Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şebnem
Gürsoy Ulusoy'un kaleme aldığı “Toplumsal Kültürel Göstergeler
Bağlamında Barbie Oyuncak Bebeklerin Netflix Üzerinden Yayınlanan Dizi
Animasyonlarının İncelenmesi” başlıklı makalesi The Journal of Academic
Social Science Uluslararası Dergisi’nin Mart 2022 tarihli 89. sayısında
yayınlandı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi UBF Havacilik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Sezer Cihan Kesken'in "Örgütlerde Mutluluk: Psikolojik Esenlik,

Dönüştürücü Liderlik ve Takım Performansı Üzerine Bütüncül Bir Model
Önerisi" isimli makalesi, Uluslararası "Haliç University Journal of Social

Science" dergisinin 2022 yılı Cilt 5 Sayı 1’inde yayınlanmıştır. 
 
 

Makalenin tam metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://dergipark.org.tr/tr/pub/husbd/issue/69560/1057453



Akademik Kitaplar

“Medya, İletişim ve Örgütsel Davranış” Kitabı Yayınlandı!
Editörlüğünü Prof. Dr. Aslı Yapar Gönenç ve Dr. Öğr. Üyesi Çağla Kaya İlhan’ın yaptığı ve İstanbul
Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesinden birçok öğretim elemanının bölüm yazarı olarak
yer aldığı “Medya, İletişim ve Örgütsel Davranış” isimli kitap 2022 yılı Nisan ayında Nobel Bilimsel ’de
yayınlandı. 

Toplamda 17 bölümün yer aldığı Medya, İletişim ve Örgütsel Davranış” isimli kitap gazetecilik, medya
ve iletişim alanlarında ortaya koyulan çalışmaları içermektedir. Medya ve iletişim alanlarındaki
çalışmaları kapsayan makalelerin büyük bir bölümünde pandemi süreci ve pandemi sonrası iletişim
çalışmaları yer almaktadır. “Medya, İletişim ve Örgütsel Davranış” isimli kitapta bölüm yazarı olarak
yer alan öğretim elemanlarımız ve bölümleri aşağıda yer almaktadır:

Medya ve İletişim Çalışmalarında Güncel Sorunlar - Dr. Öğr.
Üyesi Mehmet Emin Begtimur

Covid-19 Pandemisi İngiltere Varyantı Haberlerinin Söylem
Analizi: Reuters ve Xinhua Haber Metinlerinin Tematik
İncelenmesi - Arş. Gör. Metehan Özırmak ve Arş. Gör. Türkan
Öykü Büyükçelikok

Medya Çalışanlarının Motivasyonu, İş Tatmini ve Örgütlerine
Olan Bağlılıklar - Dr. Öğr. Üyesi Özge Turhan

Güncel Sorunlar Bağlamında Medya ve İletişim
Çalışmalarında Dijitalleşme Olgusu: Covid-19 Pandemi
Sürecinde İnsan Kaynakları Yönetimi – Dr. Öğr. Üyesi Canan
Tiftik

Sürdürülebilirlik İletişimi ve Halkla İlişkilerin Stratejik Rolü:
Covid-19 Pandemisi Örnekleri – Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Koçak

Covid-19 Pandemisi ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk – Dr.
Öğr. Üyesi Hilal Kılıç ve Arş. Gör. Onur Türker

Dijital Okuryazarlık ve Eğitim Kurumlarında İnovatif (Hi-Tech)
Teknoloji Kullanımı: Mardin Örneği – Dr. Öğr. Üyesi Şebnem
Gürsoy Ulusoy

Pandemi Sürecinde E-Ticarette Yaşanan Gelişmelerin Müşteri
İlişkileri Yönetimi Üzerine Etkisi – Arş. Gör. Nevra Üçler ve
Arş. Gör. Nuran Akdağ



Akademik Kitaplar

‘‘Türkiye Sendikal Hareketinde Farklı Bir Deneyim: Yeraltı Maden -
İş Örneği’’ İsimli Kitap Yayınlandı! 

Kitaba aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://www.dr.com.tr/Kitap/Turkiye-Sendikal-Hareketinde-Farkli-Bir-
Deneyim-Yeralti-Maden-is-ornegi/Naim-Goktas/Ders-Sinav-
Kitaplari/universite-Ders-Kitaplari/isletme/urunno=0001972796001 

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü Arş. Gör. Naim Göktaş tarafından
hazırlanan ‘‘Türkiye Sendikal Hareketinde Farklı Bir Deneyim: Yeraltı
Maden - İş Örneği’’ isimli kitap, Nobel Yayınevi’nde yayınlandı.

https://www.dr.com.tr/Kitap/Turkiye-Sendikal-Hareketinde-Farkli-Bir-Deneyim-Yeralti-Maden-is-ornegi/Naim-Goktas/Ders-Sinav-Kitaplari/universite-Ders-Kitaplari/isletme/urunno=0001972796001


Akademik Kitaplar

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul Ayrancı'nın Kitap Bölümü Yayınlandı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
Ertuğrul Ayrancı’nın “Aile İşletmelerinde Rekabet Stratejilerinin
Finansal Performansa Etkisi” isimli kitap bölümü Nobel
Yayıncılık tarafından basılan ve editörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi
Tülin İrge’nin yaptığı “Yönetsel Kavramlara Güncel Bakış”
kitabında yayımlandı.

Yönetsel kavramlara güncel bir bakış açısıyla yaklaşan bu
kitapta aile işletmelerinde uygulanan rekabet stratejilerinin
neler olduğu, uygulanan bu rekabet stratejilerin aile
işletmelerinin finansal performansını ne şekilde etkilediği
istatistiksel yöntemlerle analiz edilmiştir. Elde edilen
bulguların reel sektörde önemli bir yere sahip olan aile
İşletmelerine rekabet stratejileri açısından finansal
performansı arttırmada yön göstermesi beklenmektedir.

UBF Sosyal Medya Hesaplarımız:

/ iguubf



Kongreler

Dr. Öğr. Üyesi Bilge Turp Gölbaşı ve Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan
Gökçek “VII. Uluslararası Avrupa Sosyal Bilimler” Kongresine
Katıldılar...

Sempozyum ile ilgili geniş bilgiye aşağıdaki linkten erişebilirsiniz: 
https://www.iksadeurope.org

Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünden Dr. Öğr.
Üyesi Bilge Turp Gölbaşı ve Dr. Öğr. Üyesi Hande
Ayhan Gökçek 22-24 Nisan 2022 tarihlerinde
düzenlenen “VII. Uluslararası Avrupa Sosyal Bilimler”
kongresine, “Ağızdan Ağıza Pazarlamanın E-Ticarette
Satın Almaya Etkisi Üzerine Meta-Analiz”
çalışmalarıyla katıldılar.

Dr. Öğretim Üyesi Sevinç Koçak 7. Uluslararası Avrupa Sosyal
Bilimler Konferansına Katıldı

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Sevinç Koçak, 22-24 Nisan 2022 tarihleri

arasında yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşen 7.
Uluslararası Avrupa Sosyal Bilimler Konferansına

“Lider İletişiminin Popüler Kültür Unsuru Olarak
Kullanılmasının Kurumsal İtibara Etkisi” konulu

çalışması ile katıldı. 
 
 

Sempozyum ile ilgili geniş bilgiye aşağıdaki linkten
erişebilirsiniz: www.iksadeurope.org.



Mezunlarımızdan Haberler

Ben Ahmet Aydoğan, Merhaba!
İstanbul Gelişim Üniversitesi Restorasyon ve Konservasyon Bölümünden 2020 yılında  mezun oldum.
Bölümümde aldığım eğitimin yanı sıra 2019 ve 2020 yılı kazı sezonunda Ayasuluk Tepesi ve St. Jean
Anıtı Kazısı Restorasyon ve Konservasyon çalışmalarına stajyer olarak katıldım. Kazılarda bulunan
küçük buluntuların restorasyon-konservasyon işlemlerinde ve aynı zamanda mimari restorasyon
uygulamaları için arazi çalışmalarında bulundum. 

Ülkemizde diğer ülkelere kıyasla çok fazla kültürel miras olduğu ve bunların korunması ya da onarılarak
toplumların geçmişine sahip çıkması gerektiğini düşündüğüm için bu bölümü istedim. Ayrıca İstanbul
Gelişim Üniversitesi, Türkiye’de hem taşınılabilir hem de taşınmaz kültür varlıkları olarak eğitim veren
tek program!. 

İstanbul Gelişim Üniversitesinin 2021 yılından itibaren
sponsoru olduğu çalışmalarda okuldaki hocalarımızın
eğitimleri kazı çalışmalarında da devam ederek gelişimimize
önemli katkılarda bulundu. İzmir’de, UNESCO tarafından
dünya miras Listesinde kabul edilen Efes Antik Kenti Ayasuluk
Tepesi’nde 30 günlük bir staj gerçekleştirme imkânı buldum.
Hem kazı alanı hem taşınabilir hem de taşınmaz kültür
varlıkları restorasyonu ile çalışma fırsatı yakalayarak birden
fazla alanda teorik bilgilerimi uygulamaya aktardım. Bu staj
çalışmasının ardından yine aynı yerde restorasyon
çalışmalarına katılarak iş hayatımla okul hayatımı aynı anda
yürütme olanağı yakalamış oldum.  Kazı çalışmalarında
okulda aldığım eğitim ile okulumda aldığım eğitim birbirini
destekleyerek, ilerlememi sağladı. 

Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısında bulunduğum
süreler boyunca uygulamaların yanında akademik çalışmalar
içinde de bulunarak Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesinde
Yüksek Lisans eğitimime başladım.

Eğitimim süresince bana geniş bilgilerini aktaran ve
destekleyen tüm öğretim hocalarıma teşekkür ediyorum…
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Yeni uçuş paketlerinin kısa süre içerisinde THY tarafından resmen duyurulması bekleniyor. "Uçmayan
kalmasın" sloganıyla Anadolu'yu bir uçtan bir uca bağlayan THY’nin alt markası AnadoluJet de yurt içi

uçuşlarında sunduğu uçuş paketlerini yeniliyor. AnadoluJet, tüm yurt içi seyahatlerde geçerli olacak 3 yeni
uçuş paketi ile yolcularına kendileri için en uygun olanı seçme imkanı sunacak. Yeni uçuş paketleri

“EcoJet”, “ExtraJet” ve “ComfortJet” olarak yolculara sunulacak.sunmaya başladı "EcoJet" seçeneğinde
yolcular, 8 kilogram kabin bagajı ve ücretsiz ikram (sandviç menü) hakkında sahip iken, "ExtraJet"

seçeneğinde yolculara 20 kilogram bagaj, 8 kilogram kabin bagajı, standart koltuk seçimi ve ücretli bilet
değişikliği ve ücretsiz ikram hakkı tanınıyor. "Confortjet" 25 kilogram bagaj, 8 kilogram kabin bagajı,
istenilen koltuğun seçimi , ücretsiz bilet değişiklik, kesintisiz iade ve ücretsiz ikram hakkı sunuluyor.

 
Haberin Kaynağı:https://www.airporthaber.com/havacilik-haberleri/thy-ic-hat-ucus-paketlerini-

yeniliyor.html, E.T. 25.04.2022.

THY iç hat uçuş paketlerini yeniliyor...

Falcon 9, Uluslararası Uzay İstasyonu’nda…
Uzayın keşfi ve uzak gezegenlerin bulunması için başlayan uzay araştırmaları günümüzde bambaşka bir
noktaya taşınmış durumda. Geçmişte sadece bilimsel amaçla çıkılan uzay, şimdilik sadece çok yüksek
ücretler ödeyebilenleri için olsa da artık turistik ziyaretlere de açıldı. Axiom Space ve NASA iş birliği ile
gerçekleştirilen ilk sivil mürettebatlı uzay uçuşu SpaceX’in Falcon 9 roketi ile gerçekleştirildi. Roket
Uluslararası Uzay İstasyonu’na indi. Oldukça yüksek bir bedel ödeyerek tarihi uçuşta uzay turisti olarak yer
almayı başaran uzay turistlerinin burada 10 güne yakın bir süre geçirmesi planlanıyor. Axiom Space ve
NASA iş birliği ile gerçekleştirilen uzay misyonunun ilk görevi için kullanılan SpaceX Falcon 9 roketi
Uluslararası Uzay İstasyonu’na iniş yaptı. ABD’li uzay mekiği ve roket üreticisi SpaceX’in roketi, her biri 55
milyon Dolar ödeyen 3 ziyaretçiyi Uluslararası Uzay İstasyonu’na (UUİ) gönderdi. Axiom Space ve Elon
Musk’ın sahibi olduğu SpaceX şirketi ilk kez tamamı sivil bir mürettebattan oluşan ilk uçuştaki yolcuları
taşıyarak tarihe de adını yazdırmış oldu. Yolculuk, Florida’daki Cape Canaveral Uzay Üssü’nden başladı ve
uluslararası Uzay İstasyonu’na güvenli bir şekilde inilmesiyle sona erdi.

Haberin Kaynağı:https://www.airporthaber.com/havacilik-haberleri/165-milyon-dolarlik-ucus-falcon-9-
uluslararasi-uzay-istasyonunda.html, E.T.15.04.2022.
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THY yeni kurulan birimini duyurdu! 

İnternetin en büyük etkinliklerinden biri olan Reddit Place'e Türkler damga vurdu. Sosyal bir deney
olarak 2017 yılında ilk kez gerçekleşen ve geçtiğimiz nisan ayında yenisi düzenlenen Reddit Place,

boş bir tuval üzerine pikseller bırakarak kullanıcılar tarafından çizim yapılan etkinlik. Etkinliğin en
önemli kısmı ise her kullanıcının 5 dakikada yalnızca 1 piksel kullanabilmesiydi. Türk Reddit

kullanıcıları tarafından büyük emekle hazırlanan ve korunan eserler, diğer kullanıcılar tarafından
silinmeye çalışması adeta etkinlikte bir savaş havası yarattı. Fransız ve Kanadalı iki yayıncının bir

araya getirdiği 200 bin kişi tuvali siyaha boyamaya çalışırken Elraenn isimli Türk kullanıcı ve 125 bin
kişilik ekibi, oluşturulan Türk bayrağı eserini başarılı bir şekilde korudu. Olay sosyal medyada da yankı
buldu. Etkinlik sonunda Reddit tuvali beyaz piksellerle kaplayıp eserin tamamen kaybolmasını sağladı

fakat kaybolmadan önce eserin son hali alındı.
 

Haberin Kaynağı:https://www.pazarlamasyon.com/reddit-place-te-turklerin-zaferi, E.T.
25.04.2022.

Reddit Place'te Türklerin Zaferi!

Türk Hava Yolları, Hukuk ve Uyum Başkan Yardımcılığı biriminin kurulduğunu duyurdu. AirportHaber'in
edindiği bilgiye göre; Yeni Yönetim Kurulu faaliyetleri kapsamında yeni bir adım daha atıldı. Buna göre;
Hukuk ve Uyum Başkanlığı bünyesinde Uyum Başkan Yardımcılığı birimi kuruldu. Bu birimin Ülkemiz
başta olmak üzere; BM, AB, ABD ve uluslararası kuruluş ve devletlerce uygulanan yasal düzenlemeler,
ambargolar, yaptırımlar, sınırlayıcı finansal regülasyonlar, kara para aklamanın önlenmesi, rüşvet ve
yolculukla mücadele, çıkar çatışması ve hediyeleşme ile ilgili görüş taleplerinin cevaplandırılmasından ve
söz konusu yasal düzenlenlemelere uyumun sağlanması için gerekli adımların atılmasından sorumlu
olacağı öğrenildi. Yeni açılan birim ile ilgili görüş ve taleplerin de değerlendirileceği bildirildi.

Kaynağı:https://www.airporthaber.com/thy-haberleri/thy-yeni-kurulan-birimini-duyurdu.html, E.T.
15.04.2022.

https://www.airporthaber.com/thy-haberleri/thy-yeni-kurulan-birimini-duyurdu.html
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Vegan ve glütensiz lezzetler MSA’nın Mayıs ayı workshoplarında….

Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane, Servis ve İkram Ekipmanları Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TUSİD),
daha önce 24 kez düzenlediği HOSTECH by TUSİD-Uluslararası Otel, Restoran, Kafe, Pastane Ekipmanları

ve Teknolojileri Fuarı’nın bundan sonraki organizasyonları için Tüyap Fuarcılık Grubu ile işbirliği başlattı.
İmzalar 12 Nisan Salı günü Hilton İstanbul Bomonti’de atıldı. Basın toplantısında TUSİD Başkanı Güçlü

Kaplangı,TÜYAP Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Ünal ile TÜYAP Genel Müdürü İlhan Ersözlü birer
konuşma yaptılar. 2023 yılından itibaren, otel, restoran, gastronomi ve mutfak ekipmanları alanında

ülkemizin en büyük fuarı “HOSTECH by TUSİD”, Tüyap Fuarcılık Grubu organizasyonu ile
gerçekleştirilecek. Daha önceki yıllardaki gibi İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) düzenlenecek olan

HOSTECH by TUSİD uluslararası fuar tecrübesi, geniş yurt dışı ağı ve bağlantıları sayesinde bu işbirliğinin,
fuarın ihracat potansiyeline yüksek bir ivme katması bekleniyor.

 
Haberin Kaynağı:https://gastronomidergisi.com/endustriyel-mutfak/tusid-ve-tuyap-is-birligine-gitti-

hostech-by-tusid-artik-tuyap-tarafindan-duzenleneceki, E.T. 25.04.2022..

TUSİD ve Tüyap işbirliğine gitti, HOSTECH by TUSİD artık Tüyap
tarafından düzenlenecek…

Yumurtasız pasta, sütsüz peynir, glütensiz pizza olur mu diyenlere Mutfak Sanatları Akademisi
(MSA) şeflerinin yanıtı hazır: Evet!
Yaklaşık 18 yıldır yiyecek-içecek eğitimi konusunda faaliyet gösteren MSA, süt, tereyağı, yumurta ve
glüteni hayatından çıkaran ya da çıkarmak isteyen mutfak severler için Mutfak Sanatları Akademisi
workshoplar hazırladı. Mayıs ayında düzenlenecek olan bu workshoplarda, süt, yumurta ve tereyağı
kullanmadan kekler, kurabiyeler yapılabilecek, süt olmadan peynir, glüten olmadan pizza, makarna
ve tatlı hazırlanabilecek. Yepyeni tarifler ve özel tekniklerin öğretileceği workshoplarda bu ürünlerin
muhafaza koşullarını ve dikkat edilmesi gerekenleri de öğreneceksiniz. Yaz öncesi özel beslenme
seçeneklerine yönelik zengin içeriklerin yer aldığı Mayıs ayı workshoplarının biletleri satışa çıktı.

Haberin Kaynağı:https://www.gastronomidergisi.com/gastronomi/vegan-ve-glutensiz-lezzetler-
msa-nin-mayis-ayi-workshoplarinda, E.T. 25.04.2022.

https://www.gastronomidergisi.com/endustriyel-mutfak/tusid-ve-tuyap-is-birligine-gitti-hostech-by-tusid-artik-tuyap-tarafindan-duzenlenecek


Sektörden Kısa Kısa...

Sektör Haberleri Sayfaları Öğrenci Ekibi: 
Aslı Meşinci-Ceren Yalçın- Elif Açar- Emine Karanfil-Esma Avcı-Ezgi Sekmen-İremnur Kamalı 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında T.C. Dijital Dönüşüm Ofisi yürütücülüğünde
düzenlenen yarışmada hackerlar, dünyanın önde gelen uzmanlarının rehberliğinde hazırlanan

gelişmiş gerçek yaşam siber saldırı senaryolarıyla sınırları zorlayacak. Yarışmaya katılmak için
başvurular başladı! Ön seçim aşamasında başarılı olan hackerlar, farklı karmaşıklık seviyelerine
sahip zorlukları içeren jeopardy tarzı bir CTF olan 2. ön seçim mücadelesine hak kazanacaklar.

İlk 3'e girenlere para ödülü veriliyor. Zorlu mücadele 30 Ağustos-04 Eylül tarihlerinde Samsun
Çarşamba Havalimanı'nda düzenlenecek büyük final etabı ile son bulacak. Başvuruların 26

Haziran 2022 tarihinde sona ereceği Hack Karadeniz’e kayıtlar ve detaylı bilgiye
www.teknofest.org adresi üzerinden ulaşılabilirsiniz.

 
Haberin Kaynağı: https://www.ntv.com.tr/teknoloji/siber-yeteneklerin-mucadelesi-teknofest-

hack-karadenizde,WEnO5NmF6UKbI0xKUyH3tg, E.T. 15.04.2022..

Teknofest Hack Karadeniz Başvuruları Başladı! 

Aktif Bank spor alanında hem fiziki mekanda hem de Metaverse’te basın toplantısını gerçekleştirdi. Aktif
Bank, dijital bankası N Kolay ile isim sponsoru olduğu N Kolay İstanbul Yarı Maratonu’nun basın
toplantısını eş zamanlı olarak Metaverse’te gerçekleştirdi. Decentraland’deki Aktif Bank’a ait alanda
yapılan etkinliğe yoğun katılım oldu. Kullanıcılarına hayatın her alanında dokunan ve finansal teknolojiler
ekosistemiyle önümüzdeki dönemde Metaverse’te platforma uygun farklı projeler geliştirmeyi amaçlayan
Aktif Bank, öncelikli olarak spor ve eğlence biletleme platformu markası Passo ile bu evrende yepyeni
deneyimler sunmayı hedefliyor.

Haberin Kaynağı: https://www.pazarlamasyon.com/aktif-bank-metaverse-de-bir-ilki-
gerceklestirdi#:~:text=Aktif%20Bank%20spor%20alan%C4%B1nda%20hem,zamanl%C4%B1%20olarak%
20Metaverse'te%20ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirdi., E.T. 25.04.2022

Aktif Bank Metaverse’de bir ilki gerçekleştirdi...



Sektör Söyleşisi

"Kent, tüm kültürleri içerisine alıp kimliğini oluşturur. Bu hafızayı
korumak için ise tüm dönemlerin yapılarına aynı şekilde tutarlı

koruma bilinci ile yaklaşmak gerekmektedir."

Hamak Şirket Grubu Yönetim Kurulu Üyesi İnşaat Mühendisi Sadi Kaya: 

Sayın Sadi Kaya, öncelikle söyleşimizi kabul ettiğiniz
için teşekkür ediyoruz… Ve hemen sormak istiyoruz,
Restorasyon nedir ve neden gereklidir?

Bana göre yani bir inşaat mühendisine göre restorasyon,
mimari yapının olduğu gibi statiğini korunmasına yardım
etmektir. Bu açıdan düşünüldüğünde en düşük seviyede
dışarıdan müdahale ederek yapının özgün varlığını
korumak amaç edinilmelidir. Bu şekilde yapılacak
uygulamalar yapıların geleceğe aktarılması için
gereklidir. Biz de Hamak Şirketler Grubu olarak
Taahhütlü Restorasyon işleri ile geçmişte kullanım
görmüş mimari eserlere bu bilinçle yaklaşarak
restorasyon işlerini halen yapmaktayız.
 
Sayın Kaya, Ülkemizde restorasyona verilen önem sizce
yeterli midir? Gelişmesi için neler yapılması gereklidir?

Ülkemizde restorasyon bilinci çok yeni… 40 yıl öncesine
kadar bir çok tescillenen yapının tahrip edilerek, modern
yapılar yapıldığına bizzat şahit oldum. Belki de bu yüzden
Restorasyon alanında çalışmayı bir borç olarak gördüm.
Günümüzde halen restorasyon alanında birçok kurum ne
yazık ki kara düzen ilerlemekte. Biz şu an restorasyon
çalışmalarımızda alanında uzman akademisyenlerle
çalışmaktayız. Onların görüşleri bizim için çok değerli… 



Sektör Söyleşisi

Tabi onlar da bizim tecrübelerimiz ve uygulamalarımızdan yararlanmakta… Ülkemizde restorasyon
uygulamaları ve projelerinin gelişmesi, kurumların akademi ile birlikte çalışması ve her alanda olan
egolarından sıyrılmalarıyla mümkün olacaktır…

Sayın Kaya, peki dünyada restorasyona bakış nasıldır?
 
Dünya üzerinde restorasyon izlediğim kadarıyla sürekli gelişim halinde. Akademisyen danışmalarımızın
bizlere sundukları yeni uygulama modelleri bunu gösteriyor. Ancak ülkenin durumu bu seviyeyi
yakalamamız için maddi imkânsızlıklarla dolu. Uluslararası nitelik kazanmamız ise çoğu alanda olduğu
gibi ekonomi ile bağlantılı… Bana göre dünya seviyesine gelmeden önemli yapılara geri dönüşü olmayan
uygulamalar yapılmamalı.
 
Açıklamalarınız ile bağlantılı olarak sormamız gerekiyor, bu durumda tarihi mirasımızı ve kent
hafızamızı korumak için restorasyona bakış açısı nasıl olmalı?
 
Tarihi mirası ben ülke, devlet veya farklı çerçevelerden çıkararak tüm dünyanın ortak değeri olarak
görmekteyim. Bu bakış açısı uygar tüm ülkelerde aynı. Bunun için yapılan işlerin salt kâr amacı
güdülmeden, tüm dünyayı ilgilendiren uygulamalar olduğu unutulmadan ele alınana konular olarak
düşünülmesi gerekmekte… İnsan elinden çıkan bu yapılar geçmişimizi yansıtmaktadır. Geçmişimiz ise
sadece yapılardan oluşmamaktadır. Kent kimliği ve yaşamı bir bütün olarak korunmalıdır, bu bütünün
içinde bizim ya da onların kültürü diye bir şey kalmamaktadır. Kent, tüm kültürleri içerisine alıp kimliğini
oluşturur. Bu hafızayı korumak için ise tüm dönemlerin yapılarına aynı şekilde tutarlı koruma bilinci ile
yaklaşmak gerekmektedir.

Sayın Kaya, Restorasyonun sürdürülebilir kentler için önemi nedir?
 
Sürdürülebilirlik restorasyonun en önemli etkenlerinden biridir. Restorasyon uygulaması sürdürülebilir
olmaz ise geri dönüşü olmayan kalıcı ve hatalı uygulamalardan ibaret olacaktır. Sürdürülebilir bir şehir
nasıl genişleyip büyürken planlı oluyorsa düzensiz ve kentin kalbini oluşturan eski kent ve yapıları da aynı
şekilde sürdürülebilirlik planında korunmalıdır. 

Sayın Sadi Kaya, Restorasyon mesleğini yapmak isteyen gençlere neler önerirsiniz?
 
Restorasyon ülkemiz için çok yeni bir alan. Gelişime açık ve değerli bir meslek. Ülkemizde bu konuda
akademik çalışmalar sınırlı sayıda bilim adamı tarafından yapılmakta ve çok değerli…



Sektör Söyleşisi

Sektörde bu işin eğitimini almış restoratör bulmakta çok
zorlanıyoruz. Bu konuda çoğu firma bizim gibi düşünceli değil
tabi, vasıfsız kişileri çalıştırmaktalar. Bu da yapılara geri dönüşü
olmayan tahribatlar vermektedir. Ancak ben inanıyorum ki
zamanla bu gibi hastalıklı salt kâr amacı güden insanlar
restorasyon işlerinden uzaklaştırılacaktır. Şu an bile alanda
büyük bir restoratör açığı yaşayan sektör böylelikle daha nitelikli
kişilerin ihtiyacını fazlasıyla yaşayacaktır. Bu konuda
Üniversitelerin ilgili bölümlerinin hızla açılmasının ve bu alanda
çalışmalarını geliştirilmesinin gerektiğini düşünmekteyim. 
 
Sayın Sadi Kaya, verdiğiniz değerli bilgiler için çok teşekkür
ediyoruz…

Asıl ben, Uygulamalı Bilimler Fakültesi e-Bülten’ine çok teşekkür
ediyorum…

Sadi KAYA- İnşaat Mühendisi

1953 Görele doğumlu olan Sadi KAYA, İTÜ MMF İnşaat mühendisliğinden
1976 yılında mezun olmuştur. Aynı yıl DSİ Edirne Bölge Müdürlüğü Etüd
Plan Mühendisi olarak göreve başlayan Kaya, DSİ Van Zernek Barajı
Şantiye Mühendisi olarak çalışmıştır. Karayolları Van Zernek Barajı
Şantiye Mühendisliği yapan Kaya, Karayolları Van Bölge Müdürlüğü
Çaldıran Doğubeyazıt yolu şantiye şefliğini üstlenmiştir. 
Bugün Tarlabaşı taksim yolunun yapımında inşaat şantiye müdürlüğü
yapan Sadi Kaya, özel sektörde ortağı olduğu ve kurduğu birçok firması
bulunmaktadır. Kendi deyimiyle tarihi yapıların korunmasını bir borç olarak
gören Kaya, bu alanda 2012 yılından itibaren birçok başarılı projeye imza
atmıştır. Hamak İnş. Şirketler grubunda Avasköy su kemeri restorasyonu,
Şirince St. John Kilisesi Restorasyonu, Efes Ayasuluk Kalesi
Restorasyonu, Bornova Murat Paşa Konağı Onarımı, İnegöl Han
restorasyonu ve 2021 yılından itibaren Balat semtinde türbeler ve
Taksimde Maksem yapısının restorasyonunu sürdürmektedir. Şirince St.
John Kilisesi restorasyonu ile Tarihi Kentler Birliği Restorasyon Uygulama
Başarı Ödülü almıştır. Göreleli önemli iş insanları arasında bulunan Sadi
Kaya, memleketinde kurulan konservatuarın kuruluşunda önemli
katkılarda bulunmuştur. Eğitime önem veren Sadi Kaya, duyulmasından
rahatsız olsa da birçok kız çocuğunun üniversite yaşamına verdiği
desteklerle bilinmektedir.
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